
Ambu® Junior

Uzavřené tvarované torzo s anatomicky správnými 
orientačními body mohou účastníci kurzů používat při nácviku 
práce s automatizovaným externím defibrilátorem (AED) a při 
umisťování elektrod.

Realistická ventilace
Studenti ucítí reálný odpor kladený dýchacími cestami a uvidí, 
jak se zvedá hrudník při správném zaklonění hlavy a při 
vdechnutí do figuríny.
Ambu Junior umožní studentům sledovat, poslouchat a cítit 
ventilaci, jako by šlo o skutečné dýchání.

Vodní záchranná služba
Figurína Ambu Junior má voděodolnou konstrukci, která 
umožňuje výuku KPR u tonoucích obětí.

Ambu Junior

Ambu Junior je cenově dostupná výuková figurína, která 
vypadá jako živá a která splňuje požadavky na školení 
algoritmu BLS.

Figurína Ambu Junior se podobá 3letému dítěti s tělesnou 
výškou 86 cm.

Díky věrné anatomii figuríny lze reálně určit umístění rukou při 
provádění komprese hrudníku.

Ambu Junior umožňuje optimální výuku a nácvik komprese 
hrudníku v kombinaci se skutečným dýcháním.  Jedinečný 
hygienický systém zabraňuje křížové kontaminaci. Figurína 
klade reálný odpor při ventilaci a vydechuje ústy.

• Cenově dostupná figurína pro výuku algoritmů BLS
• Věrná anatomie těla dítěte
• Realistické školení kompresí hrudníku
• Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst
• Vhodná pro ventilaci pomocí vaku-masky
• Viditelné zvedání hrudníku
• Dýchací cesty se otevřou až při správném nastavení

polohy hlavy
• Realistické umístění defibrilačních elektrod AED pro

nácvik používání AED
• Vhodné pro vodní záchrannou službu

 Klíčové funkce




